
令和４年５月吉日 

 

法友倶楽部会員の皆様 

法 友 倶 楽 部  

幹事長        森  直 也 

親睦委員会委員長  金  泰 弘  

 

 

 

拝啓 法友倶楽部会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび、下記要領にて、「料理教室」を開催いたします。 

今回も、講師は、清水諒先生（新６２期）の奥様とそのご友人にお願いしており、 

「初夏の彩りＢＢＱメニュー」を教えていただく予定です。 

本企画は、久々のリアル開催として開催する他、オンラインでも配信いたします。 

平日夜の開催ですと、食事開始が遅くなり、お子様連れでの参加も難しいという事情もあったた

め、今回は、休日のお昼開催とさせていただいておりますので、現地・オンラインとも、多数の会

員の皆さまに奮ってご参加いただければと思います。 

なお、現地参加は、会場の都合上、先着２０名程度に限らせていただきますので、ご理解・ご了

承のほど、よろしくお願いいたします。 

オンライン参加の方には、用意する食材・レシピ等について別途ご案内させていただきます。 

ご回答は、準備の都合上 令和４年６月２５日（金）までにくださいますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

日  時  令和４年７月１０日(日) 午前１１時半集合（食事開始１３時半予定） 

場 所  クレオ大阪中央 調理室 （大阪市天王寺区上汐５－６－２５） 

※ 大阪メトロ谷町線「四天王寺前夕陽丘駅」１番出口より徒歩３分  

参 加 費   親会員  ３０００円  

             ジュニア部会員  ２０００円 

 事務員・会員家族 ２０００円 

子ども（小学生以上） １０００円 

        オンライン参加   無 料 

 

  

回答書 

弁護士 金  泰 弘 宛（FAX：０６－６３６３－５６７９） 

 

  □ 現地参加               弁護士          （  期）  

 

   □ オンライン参加            事務員・会員家族         名  

 

子ども（小学生以上）       名  

 

子ども（小学生以下）       名  

 


